

# BASIN KUPÜRLERİ

12 Aralık 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# **KYK** Birinciliği Avni Kalkavan'da devam ediyor



## **Kredi Yurtlar**

Kurumları(KYK) arası il birinciliği heyecanı Avni Kalkavan Stadı'nda tüm hızıyla devam ediyor. Pazartesi günü startı verilen 6 takımın katıldığı il birinciliğinde bugünkü maçlarla birlikte grup aşaması sona erecek. Cuma günü maç yok. Cumartesi günü saat 10.00'da üçüncülük, 11.00'de ise final maçı var. İl birincisi olacak ekip ilimizi Türkiye Şampiyonası'nda temsil edecek.

## **GÜÇLÜ KADROSU VAR**

Gebze **Öğrenci Yurdu** il birinciliğinin iddialı takımlarından biri.



## RAHİME USTA, HEM YOĞURDU HEM SÖYLEDİ

►► Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Batman **Kız Yurdu**nda kalan öğrenciler, sınav haftası öncesi çiğköfte yoğurup birlikte gönüllerince eğlendi.

**B**ATMAN Üniversitesinde Türk Dili ve Edebiyatı bölümünü okuyan ve aslen Şırnak'lı olan Rahime Acar, yoğurduğu acılı çiğköfteyi hem arkadaşlarına ikram etti, hemde yoğururken türkü söylemeyi ihmal etmedi. Özel günlerde çiğköfte yoğurmayı sevdiğini belirten Rahime Acar, sınav haftası öncesi kendilerine bu imkânı veren bütün yurt idaresine teşekkür etti.

# Gazze'ye dikkat çekildi

Filistin meselesine dikkat çekmek, Gazze'de yaşanan insanlık dramını farklı açılardan ele alarak ve bu süreçte yaşanan soykırımın hafızalardan silinmemesi adına önemli bir etkinlik düzenlendi. Eğitimci-Yazar Dr. Nadir Çomak ve Öğretim Görevlisi Dr. Mevlüt Dede'nin sunumlarıyla gerçekleştirilen program, **KYK yurtlarında** kalan gençlere tarihi ve güncel bir perspektif sunarak Gazze'de yaşananların insanlık tarihi için ne anlama geldiğini anlattı. Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İl Müftülüğü işbirliğiyle "Gazze'de Diriliş" başlığıyla **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik düzenlenen konferansa İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya, il müftü yardımcısı, **yurt** hizmetleri müdürü Fatih Dinçer, manevi

danışmanlar, din görevlileri ve öğrenciler katıldı. Konferansta Gazze'de yaşananların tarihin en büyük ve vahşi soykırımlarından biri olduğu belirtilerek, katliamın boyutları vurgulanarak uluslararası toplumun sessizliği eleştirildi. Gazze'deki olayların sadece bir yok oluş değil, aynı zamanda bir dirilişin başlangıcı olduğunu ifade eden Dr. Çomak, insanların inançları ve imanlarıyla bu süreçte nasıl ayakta durabildiğine dikkat çekti. Konferans boyunca, vicdan sahibi bireylerin bu soykırıma karşı durması gerektiği ve tarihin, bu süreçte insanların aldığı tavırları sorgulayacağına vurgu yapılarak,

öğrencilere Filistin meselesini ve Gazze'de yaşanan olayları daha derinlemesine anlamalarının gerektiği hatırlatıldı. Konferans sonunda gençlerin bu konudaki farkındalıklarını artırarak, insan hakları ve adalet kavramları üzerine dünyanın tekrar bir düşünme yapmasının altı çizilerek genç nesillerin dünya meselelerine karşı duyarlı bireyler olarak yetişmesinin önemi vurgulandı. / Bülten Haber





# Yurt Lig'de oklar atıldı



Müsabakalar Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Alanı Merkezi'nde yapıldı.

Kredi Yurtlar Kurumu'nda (KYYK) kalan öğrenciler arasında düzenlenen Yurt Lig Kızlar Geleneksel Türk Okçuluğu turnuvasında şampiyonlar belli oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2024 yılı faaliyet programında yer alan Yurt Lig Kızlar Geleneksel Türk Okçuluğu turnuvasında heyecan sona erdi. 16 sporcunun katılımı ile Ticaret ve Sanayi (TSO) Fuar Merkezi'nde gerçekleşen müsabakalar sonunda Fatma Sena Sargeçili birinci olmayı başarırken, Esmâ Gülyılmaz ikinci, Fatma Ay üçüncü, Zehra Demirci ise dördüncülüğü elde etti.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren sporculara ödülleri takdim edildi. (Rifat KARA)



## YURLİĞ MASA TENİSİNDE HEYECAN DOLU FİNAL

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen YURLİĞ Masa Tenisi ve Voleybol Müsabakaları, bu yıl da büyük bir heyecana sahne oldu. İl Müdürlükleri koordinasyonunda gerçekleştirilen organizasyonda, farklı yurtlardan gelen sporcular, hem masa tenisinde hem de voleybolda yeteneklerini sergiledi. Müsabakalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri törenle verildi. YURLİĞ Masa Tenisi Müsabakaları, Servet Tazegül Spor Salonu'nda gerçekleşti. Kadınlar ve erkekler kategorilerinde birbirinden çekişmeli karşılaşmalar yaşandı. Kadınlar kategorisinde, Mersin **Öğrenci Yurdu** şampiyonluk ipini göğüsleyerek birinci oldu. Zorlu rakiplerine karşı gösterdiği üstün performansla mutlu sona ulaşan Mersin **Öğrenci Yurdu**, organizasyonun en başarılı takımı olarak adını yazdırdı. Tarsus **Kız Öğrenci Yurdu** ise ikinci sırayı alarak kürsüde yerini aldı. Anamur **Öğrenci Yurdu** da başarılı oyunuyla üçüncülüğü elde etti. Bu üç takım arasındaki mücadele, masa tenisi severlere unutulmaz anlar yaşattı. Erkekler kategorisinde ise Yenişehir Erkek **Öğrenci Yurdu** şampiyonluk yaşayarak birinci oldu. Yenişehir'in gösterdiği üstün performans, rakiplerine karşı fark yaratmasını sağladı. Mersin GSB **Öğrenci Yurdu** ikinci sırada yer alırken, Tarsus Erkek **Öğrenci Yurdu** da üçüncülüğü kazandı. Erkekler kategorisinde

de büyük bir rekabet yaşandı ve sonuçlar, izleyicilere keyifli anlar sundu.

YURLİĞ organizasyonunun bir diğer heyecan verici bölümü ise Voleybol Müsabakalarıydı. Bu alanda da genç sporcular, birbirinden zorlu mücadeleler vererek dereceye girmeye çalıştı. Voleybol maçları da, masa tenisi müsabakaları gibi büyük bir çekişmeye sahne oldu. Dereceye giren öğrencilere, gösterdikleri başarılar doğrultusunda ödülleri verildi. Kazanan sporculara ve takımlara ödülleri, törenle takdim edildi. YURLİĞ'in düzenlenmesinin ardından ödülleri alan sporcular, kazandıkları başarıyı sevinçle kutladılar. Bu yılki YURLİĞ organizasyonu, Servet Tazegül Spor Salonu'nda gerçekleşti. Sporcular, burada birbirinden çekişmeli mücadeleler sergileyerek, hem fiziksel becerilerini hem de takım ruhunu ön plana çıkardılar. Etkinlikte, müsabakalara katılan tüm öğrencilere teşekkür edilirken, dereceye girenler ödüllendirildi. YURLİĞ Müsabakaları, her yıl olduğu gibi bu yıl da sporun yaygınlaştırılması ve gençlerin daha fazla sporla tanışması açısından büyük bir fırsat sundu. Gelecek yıllarda, bu tür organizasyonların daha da büyümesi ve daha fazla sporunun katılım göstermesi hedefleniyor. YURLİĞ'in bir sonraki yıllarda daha büyük bir katılımı gerçekleşmesi ve gençlerin sporla gelişmeye devam etmesi bekleniyor. **(Haber Merkezi)**

## YURLİĞ VOLEYBOL HEYECANI SONA ERDİ



Her yıl düzenlenen ve büyük bir heyecana sahne olan YURLİĞ Voleybol Müsabakaları, bu yıl da Mersinli Ahmet Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından organize edilen etkinlik, İl Müdürlükleri koordinesinde gerçekleşti ve çekişmeli maçlara ev sahipliği yaptı. YURLİĞ Voleybol Müsabakaları'nın kadınlar kategorisinde, Müfude İlhan **Öğrenci Yurdu** büyük bir mücadele sonucu birinci olmayı başardı. Turnuvada gösterdiği üstün performansla zirveye tırmanan Müfude İlhan **Öğrenci Yurdu** öğrencileri, finaldeki rakiplerini geçerek turnuvanın şampiyonluk kupasını kazandı. İkinci sırada ise Erdemli **Öğrenci Yurdu** yer aldı. Zorlu mücadelede büyük bir azimle final oynayan Erdemli ekibi, turnuvayı gümüş madalya ile tamamladı. Anamur **Öğrenci Yurdu** ise gösterdiği performansla turnuvayı üçüncü sırada tamamladı ve bronz madalyanın sahibi oldu. Erkekler kategorisinde ise heyecan doruktaydı. Limonluk **Öğrenci Yurdu**, yaptığı etkili oyunla turnuvanın şampiyonu oldu. Limonluk ekibi, turnuvanın en çekişmeli maçlarından birini kazanarak birincilik ödülünü kazandı. Erdemli **Öğrenci Yurdu** erkek takımı ise turnuvanın

ikincisi oldu. Erdemli'nin erkek voleybolcuları, büyük bir gayretle mücadele edip, gümüş madalyayı kazandı. Mersin GSB **Öğrenci Yurdu** ise üçüncü sırada yer alarak bronz madalyanın sahibi oldu. YURLİĞ Voleybol Müsabakaları sonunda, dereceye giren öğrencilere ödülleri, Eğitim Sosyal Kültürel Faaliyetler Birimi Şube Müdürü Esmâ Demir Öter tarafından takdim edildi. Öter, ödül töreninde yaptığı konuşmada, tüm sporcuları ve takımları gösterdikleri azim ve performans için tebrik etti. Katılımcıların bu tür organizasyonlarla hem fiziksel hem de psikolojik olarak gelişim gösterdiklerine vurgu yaptı. Kadınlarda Müfude İlhan **Öğrenci Yurdu**, Erdemli **Öğrenci Yurdu**, Anamur **Öğrenci Yurdu**, erkeklerde ise Limonluk **Öğrenci Yurdu**, Erdemli **Öğrenci Yurdu**, Mersin GSB **Öğrenci Yurdu** ödüle layık görüldü. Bu organizasyon, katılımcıların sadece voleybol becerilerini sergilemekle kalmayıp, aynı zamanda takım çalışması, azim ve arkadaşlık gibi değerleri de pekiştirdikleri büyük bir sportif etkinlik oldu. Hem sporcular hem de izleyiciler için unutulmaz anlar yaşatan bu organizasyon, her yıl olduğu gibi büyük bir ilgiyle takip edildi. **(Haber Merkezi)**



## KAYMAKAM, ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

**L**ÜLEBURGAZ Kaymakamı Salih Yüce ile eşi Mina Yüce, Lüleburgaz **Kız Yurdu** Müdürlüğünü ziyaret etti. Kaymakam Yüce, Lüleburgaz Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tayfun Ercan'dan yurt çalışmaları hakkında bilgi aldı. Daha sonra öğrencilerle bir araya gelen Yüce,



öğrencilerin isteklerini dinledi. Ziyarete, İlçe Gençlik Merkezi Müdürü Aslı Giden Özçelik de hazır



# MİLLETVEKİLİ KARAMAN UMRE ÖDÜLÜ KAZANAN ÖĞRENCİYİ TELEFONLA ARADI

Haber: Berat BAKAN

Erzincan Valiliği, İl Müftülüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü himayelerinde, Umre Ödüllü Bilgi yarışması düzenlendi. Yarışmada umre ödülünü kazanan üniversite hukuk öğrencisi Leyla Kul'u arayan Milletvekili Süleyman Karaman, müjdeli haberi kendi ağzından verdi. 1.200 öğrencinin arasından umre ödülünü kazanan 6 öğrenciden biri olan Leyla Kul, umre ödülünü kazandığına çok sevindi. Milletvekili Süleyman Karaman bir süre telefonda ödül sahibi genç ile sohbet etti.

Milletvekili Karaman konuyla ilgili yaptığı açıklamasında şu ifadelere yer verdi;

"Erzincan Müftülük Konferans Salonu'nda düzenlenen Gençlik Bilgi Yarışması Ödül Töreni'nde, **KYK yurtlarında** kalan 1.200 öğrenci arasından üstün başarı gösteren 6 gencimize Umre ödülü verilmesinin mutluluğunu yaşadık.

Bu anlamlı ödülü kazanan öğrencilerimizden biri olan Hukuk Fakültesi öğrencisi Leyla Kul

kardeşimize müjdeyi bizzat iletmekten büyük bir memnuniyet duydum.

Yarışmada üstün performans sergileyerek ödüle hak kazanan 90 öğrencimizi ve Umre ödülü almaya hak kazanan 6 öğrencimizi gönülden tebrik ediyorum. Bu ödül, onların hayatında unutulmaz bir hatıra olarak kalacak ve manevi bir yolculukla taçlanacaktır.

Bu güzel organizasyon, vatanına faydalı, inançlı ve başarılı bir gençliğin yetiştirdiğinin en güzel göstergelerinden biridir. Programın hayata geçirilmesinde emeği geçen ve Erzincan'ımızın eğitim, manevi değerler ve kültürel anlamda yükselmesine katkı sağlayan Valimiz Sayın Hamza Aydoğdu'ya, Diyanet İşleri Başkanlığı'mıza, İl Müftümüz Sayın İsmail Fakirullahoğlu'na ve emeği geçen herkese en içten teşekkürlerimi sunuyorum.

Ödüllerin gençlerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum, başarılarının devamını temenni ediyorum."





YURLİĞ masa tenisinde dereceye girenler belli oldu

## ŞAMPİYON MERSİN VE YENİŞEHİR

Gençlik ve Spor Bakan-  
lığı, Kredi ve Yurtlar  
Genel Müdürlüğü tara-  
fından her yıl geleneksel  
olarak İl Müdürlükleri  
koordinesinde düzenle-  
nen YURLİĞ Masa Teni-  
si Müsabakaları Servet  
Tazegül Spor Salonu'nda

gerçekleştirildi. Çekiş-  
meli geçen müsabakalar  
sonunda kadınlarda Mer-  
sin Öğrenci Yurdu birin-  
ci, Tarsus Kız Öğrenci  
Yurdu ikinci ve Anamur  
Öğrenci yurdu üçüncü,  
erkeklerde ise Yenişeh-  
hir erkek Öğrenci Yur-

du birinci, Mersin GSB  
Öğrenci Yurdu ikinci  
ve Tarsus erkek Öğrenci  
Yurdu üçüncü olma ba-  
şarısı gösterdi. Müsaba-  
kalar sonunda dereceye  
giren öğrencilere ödül-  
leri verildi. (Haber Mer-  
kezi)

# 'Kardeşimin Dolabı' ile anlamlı destek

Bitlis'te üniversite öğrencileri, giymedikleri kıyafetlerini 'Kardeşimin Dolabı' projesi kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilerle paylaşıyor

**B**itlis Eren Üniversitesi (BEÜ) kız öğrenci yurdunda kalan öğrenciler 'Kardeşimin Dolabı' projesiyle giymedikleri kıyafetleri toplayarak, ihtiyaç sahibi arkadaşlarının kullanımına sunuyor.

BEÜ'de 1350 kişilik kız öğrenci yurdunda kalan bir grup kız öğrenci, kendi aralarında 'Kardeşimin Dolabı' projesini başlattı. Yurt Müdürü Hülya Yıldırım'ın fikri üzerine yurttan kalan öğrencilerin de desteğiyle proje, 'Giymediğini Getir', 'Hayat paylaşınca güzel', 'Kimine göre fazla olan bir diğerine ihtiyaç olabilir' sloganlarıyla hayata geçirildi.

## 'Yıkayıp ütülüyoruz'

Öğrenciler proje kapsamında giymedikleri giysilerini toplayarak, ihtiyaç sahibi arkadaşlarının kullanımına sunuyor. Öğrenciler, topladığı kıyafetleri yıkayıp ütölüyor ve ardından da yemekhane girişine kurdukları masalarda ihtiyacı olan öğrenci arkadaşları için sergiliyor. İhtiyacı olan öğrenciler de beğendiği kıyafetleri alıyor.

Öğrencilerden Esranur Cengiz, bu projeye gönüllere dokundukları için mutlu olduklarını belirterek, "Proje



kapsamında topladığımız kıyafetleri önce yıkayıp ütülüyoruz. Daha sonra da kullanılacak koma getiriyoruz. Ardından burada masalarda sergileyerek öğrenci kardeşlerimizin beğenmesine sunuyoruz. Yaklaşık 1 ay önce başlattığımız projemiz kısa sürede olumlu olara bzlere döndü.

Gerçekten ihtiyacı olan arkadaşlarımız var. İhtiyacı giderdiğimiz için çok mutluyuz. Bu projemizi önümüzdeki yıllarda sürdürülmesi için çalışıyoruz. Projemiz Yurt Müdürümüz



Hülya Yıldırım tarafından ortaya atıldı. Biz öğrenciler de ona bu projede destek verdik. Şu an 'İyi ki yaptık' diyoruz.

Bu projeye hem mutlu oluyorlar hem de ihtiyaçlarını gidermiş oluyoruz" diye konuştu. (DHA)



# Şebinkarahisar, Yurt Lig'inde Gümüş Madalya Kazandı!

**K**redi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak KYK Giresun İl Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen Yurtlar arası Yurtlig Futbol Turnuvası 15 Temmuz Sahasında oynanan karşılaşmalarla sona erdi. Yurtlig

müsabakalarında finale yükselen KYK Şebinkarahisar, final maçında Sahil Yurdu ile karşı karşıya geldi. Final maçında 2-0 önde olan Şebinkarahisar Yurdu, sahadan 3-2'lik yenilgiyle ayrılarak ikinci oldu. Turnuvada Sahil Yurdu şampiyon olurken, Ti-

rebolu üçüncü, Giresun Yurdu ise dördüncü oldu. Dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, Şebinkarahisar Yurdu Müdürü Yakup Akkuş ve Tesis Amiri Orhan Akkoç tarafından verildi.



# Öğrenciler fidan dikerek farkındalık yarattı

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 2024-2025 öğretim yılı kapsamında fidan dikeme etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlikte çevre koruma bilinciyle farkındalık oluşturuldu.

İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Öğrencilerin çevreye olan duyarlılıklarını artırmak ve daha yeşil bir dünya bilincini aşlamak amacıyla anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.

Kapadokya Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen fidan dikimi etkinliği, küresel bir sorun haline gelen çevre problemlerine dikkat çekmeyi ve çevre sorunlarından etkilenen tüm canlılara yönelik farkındalık oluşturmayı hedefledi.

Etkinliğe Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Şube Müdürleri, Yurt Müdürleri, kurum personeli ve çok sayıda öğrenci katıldı. Katılımcılar, çevreyi koruma bilinciyle hareket ederek yurt bahçesine fidan dikti.

Etkinlik boyunca öğrenciler, doğa sevgisi ve çevreye duyarlılık konularında bilgi edinirken, geleceğin yeşil bir dünyasını inşa etmek için anlamlı bir adım atmanın gururunu paylaştı. BÜLTEN





# KYK il Birinciliği sürüyor

**Kredi Yurtlar Kurumları (KYK)** arası il birinciliği heyecanı Avni Kalkavan Stadı'nda tüm hızıyla devam ediyor. Pazartesi günü startı verilen 6 takımın katıldığı il birinciliğinde bugünkü maçlarla birlikte grup aş-

ması sona erecek. Cuma günü maç yok. Cumartesi günü saat 10.00'da üçüncülük, 11.00'de ise final maçı var. İl birincisi olacak ekip ilimizi Türkiye Şampiyonası'nda temsil edecek. **Spor Merkezi**



## PAZARTESİ BAŞLADI

**KYK** il birinciliğinde maçlar Avni Kalkavan Stadı'nda devam ediyor.







# Esmehan Sultan Kız Öğrenci Yurdunda Psikoloji Atölyesi



Siirt Esmehan Sultan Kız Öğrenci Yurdunda Psikolog Ömer Şeker moderatörlüğünde Psikoloji Atölyesi gerçekleşti.

Atölyede öğrenciler duygularını yönetebilmeyi öğrenerek bu tür davranışlar baş edebilmeyi öğreniyor. Konuyla ilgili yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Esmehan Sultan Kız Öğrenci Yurdunda Psikoloji Atölyesi. Erteleme davranışı konusunda psikoloğumuz Ömer Şeker moderatörlüğünde öğrencilerimiz duygularını yönetebilmeyi öğrenerek bu tür davranışlarla baş edebilmeyi öğreniyor."

**Muhyettin TETİK**



# Kaymakam Yüce, öğrencilerle bir araya geldi



**L**üleburgaz Kaymakamı Salih Yüce ile eşi Mina Yüce, Lüleburgaz Kız Yurdu Müdürlüğünü ziyaret etti. Kaymakam Yüce, Lüleburgaz Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tayfun Ercan'dan yurt çalış-

maları hakkında bilgi aldı.

Daha sonra öğrencilerle bir araya gelen Yüce, öğrencilerin isteklerini dinledi.

Ziyarete, İlçe Gençlik Merkezi Müdürü Aslı Giden Özçelik de hazır bulundu. - AA

# YURTLIĞ MASA TENİSİ MÜSABAKALARI SONUÇLANDI

Servet Tazegül Spor Salonu'nda, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen YURTLIĞ Masa Tenisi Müsabakaları sona erdi.

İl Müdürlükleri koordinesinde gerçekleştirilen turnuva, birbirinden çekişmeli mücadelelere sahne oldu. Kadınlar kategorisinde, Mersin **Öğrenci Yurdu** şampiyon olurken, Tarsus **Kız Öğrenci Yurdu** ikinci, Anamur **Öğrenci Yurdu** ise üçüncü sırada yer aldı. Erkeklerde ise Yenişehir Erkek **Öğrenci Yurdu** birinci olurken, Mersin GSB **Öğrenci Yurdu** ikinci, Tarsus Erkek **Öğrenci Yurdu** üçüncü olmayı başardı. Dereceye giren öğrencilere ödülleri, düzenlenen törenle taktim edildi. Müsabakalara katı-

lan öğrenciler, sergiledikleri yüksek performansla büyük takdir toplarken, masa tenisi sporunun yaygınlaştırılması adına önemli bir adım daha atıldı. Ödül törenine katılan sporcular ve izleyiciler, bu anlamlı organizasyonun sporculara sadece fiziksel değil, aynı zamanda moral ve motivasyon desteği sunduğunu belirttiler. YURTLIĞ Masa Tenisi Müsabakaları, her yıl olduğu gibi bu yıl da üniversite öğrencilerinin sportif yeteneklerini sergileyebildikleri önemli bir platform olarak devam etti.



# AFAD, Aydın'da farkındalık eğitimlerine devam ediyor



(İHA) - AFAD Aydın İl Müdürlüğü ekipleri, Aydın il genelindeki çeşitli kurumlarda afet ve yangın farkındalık eğitim ve tatbikatları düzenledi.

AFAD Aydın İl Müdürlüğü kent genelinde verdiği eğitimlerle vatandaşların afet ve yangın durumlarına karşı daha hazırlıklı olmalarını sağlamayı hedefliyor. Efeler Belediyesi Kurtuluş Mahallesi çocuk kreşi personeli ve öğrencileri, Söke Hilmi Fırat Huzurevi sakinleri, Kuşadası'ndaki bir özel okulun öğretmen ve öğrencileri ile Söke Meryem Yazıcı **KYK Yurdu** personeli ile bir araya gelen AFAD Aydın İl Müdürlüğü ekipleri katılımcılara eğitim verdi. Eğitimlerde, afet durumlarında doğru hareket etme, güvenli tahliye yolları ve yangın güvenliği önlemleri gibi kritik konulara değinildi.



Katılımcılara yangın söndürme yöntemleri, tahliye teknikleri ve ilk yardım bilgileri aktarıldı. Eğitimin ardından ise pratik tatbikatlar yapılarak, teorik bilgilerin uygulamada nasıl hayata geçirileceği gösterildi.

# Erenler'de gönüllülük bilincinin güçlenmesine katkı için yürüdüler

Dünya Gönüllülük Haftası dolayısıyla Erenler Mahallesi'nde Destine Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'ndan başlayarak, Osmanlı Camisi'nde sona eren yürüyüş gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen yürüyüşle gönüllülük bilincinin güçlenmesine katkı sağlanarak dikkat çekildi. 2-8 Aralık tarihleri arasında kutlanan Dünya Gönüllülük Haftası nedeniyle yürüyüş gerçekleşti. Yürüyüş, Destine Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'ndan başlayarak, Osmanlı Camisi'nde sona erdi. Yürüyüşe, yurt öğrencileri, yurt personelleri, gençlik merkezi liderleri ve gönüllülük faaliyetlerine ilgi gösteren çok sayıda kişi katıldı. Etkinlik, katılımcıların coşkulu ve anlamlı bir yürüyüş gerçekleştirmeleri, gönüllülük bilincinin güçlenmesine katkı sağladı.

**'GÖNÜLLÜLÜK, TOPLUMLARIN KALKINMASINDA VE BİREYLERİN SOSYAL SORUMLULUKLARINI YERİNE GETİRMESİNDE ÖNEMLİ BİR ROL OYNAMAKTADIR'**

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, gönüllülüğün sa-

dece bir hafta ile sınırlı kalmaması gerektiğini vurguladı. Kasapoğlu, "Gönüllülük, toplumların kalkınmasında ve bireylerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmesinde önemli bir rol oynamaktadır. Bizler, gençlerimizin gönüllülük faaliyetlerine katılımını teşvik ederek, onların toplumla daha güçlü bir bağ kurmalarını sağlamalıyız" dedi. Ayrıca, Kasapoğlu gönüllülük faaliyetlerinin, bireylerin kişisel gelişimlerine de büyük katkı sağladığını belirtti.

**'HER BİREY, KÜÇÜK BİR KATKI İLE BÜYÜK DEĞİŞİMLER YARATABİLİR'**

Kasapoğlu, "Bu etkinlik, gönüllülüğün yaygınlaşması adına önemli bir adım. Her birey, küçük bir katkı ile büyük değişimler yaratabilir. Bu anlamlı günde, tüm katılımcılara gönüllülük anlayışını içselleştirmelerini ve bu bilinci çevrelerine yaymalarını bekliyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ>>**

